
Projekt

z dnia  16 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI/95/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których znajdują  się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na  cele rekreacyjno - wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z 2019 r.,  poz. 506 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r. poz.1454 ze zm.) Rada Gminy Walim 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie 
przez część roku jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia obowiązek zbierania odpadów w sposób selektywny 
- w wysokości 160,00 zł rocznie za jeden domek lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe.

2. Ustala się ryczałtową stawkę dla nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 
roku jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny - 
w wysokości 400,00 zł rocznie za jeden domek lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 roku

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 1EA15665-022E-40EB-8511-F81CDF61D29B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze wzrostem kosztów obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi
prowadzonego przez gminę oraz nowelizacją ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) opracowany został projekt uchwały w sprawie
ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno -
wypoczynkowe. Nowelizacja została wprowadzona ustawą przyjętą dnia 28 maja 2019 r. o zmianie ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach .

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 1EA15665-022E-40EB-8511-F81CDF61D29B. Projekt Strona 1




